(
PROTOCOLO Nº: 10286/2013     DATA: 18/10/2013     HORA: 14:51     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 05642/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue a limpeza necessária em área verde, localizada no Jardim Icaraí.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a limpeza necessária, em toda extensão da área localizada na Rua Ipanema, onde, lixo e entulhos vem sendo descartado de forma irregular.

Justificativa:

Moradores pedem a limpeza da área em epigrafe, lixo e entulho vêm sendo descartado de forma desordenada no local, com as chuvas da época, mau cheiro e insetos tomam conta de grande parte do bairro, além de agredir o meio ambiente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de outubro de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

image1.jpeg